
KECSKEMÉTI
LAPOK

LECUJABB.
Oraaslókat kikéri Jugoszlávia

A Jugooltv kormány ■ Ssovatsegas Ellsn- 
őraő Bisottsáz utján kérést inlesett a magyar 
kormányhoz, hogy as újvidéki tomeggyilkos 
aég főcinkosait : Grassi József vezérőrnagyot, 
és Zöldi Márton volt SS-őrnagyot adják ki 
Jogosaié viának.
Íz amol kivit i minlszteralnlknél

Gaacolgne angol követ felkereste Tildy 
Zoltán miniasterelnököt és igen beható ta
nácskozás folyt le a két államférfi közölt.

Varga Béla lemondott
Varga Béla, a Kisgazdapárt alelnöke, le

mondott a Nemzeti Főtanácsban elfoglalt 
tagságáról.

Beiktatták a város 
új főispánját

A város közgyűlése ma délelőtt iktatta be 
tiaztségébe Szádecaky-Kardvss Lászlót, Kecs
kemét új főispánjai. A beiktatási ünnepség
tői legközelebbi számunkban közlünk tudó
sítást

Rónai miniszter Kecskeméten
A Ssocdem. Párt mai, vasárnapi pártnapjén 

Rónai Sándor keresk. miniszter és Hajdú Er- 
nr.sá nemseigy képviselő tartanak előadást 
aa aktuális keidésekríl.

A partnap d. e. tél 11 erekor lesz a párt 
fóldasinti fűlött nagyte.méban (Otthon Mozi 
mellett).

Ivényl-Grünwald Béla 
íz iniol ndií agytrttsztjében

Az angol rádió a Londonban élő inagyai 
kiválóságokból ugytrösztöt szervezett a 
BBC magvar osztálya élére Az agytröszi 
hat tagja közül egyik Iványi.Grünwald 
Béli*  a kilűnő történettudös. néhai Ivánvi- 
GrünvraJd Béla festőművész fis- aki gyér 
11 ekkorát, mint ismeretes- Kecskeméten 
töltötte és 192O.ban a piaristák gmináriu. 
mában érettségizett

KözszMetéeahadlfenlsaknévsora
A hadifoglyok névsorát a Vöröskereszt 

iárosháza I. em 16 számú szobájához, 
közszemlére tetté ki, ahol az bárki áltat 
mrgteklzi'hető.

A Jogakadémia 
kurmányzobizolLsága január 31.én Kovács 
Bólint rét lelkipásztor elnökletével ülést 
tartott. Az akadémiának az elmúlt félév. 
I*n  ltX) hallgatója volt: 60 kecskeméti. 70 
vidéki és 30 budapesti. Rövidesen 93 hall
gatókéról igazolás alá A kormányzó- 
l>í7ottság jóváhagyta a tanári kar által 
összeállított tanrendet

Az alapvizsgákat január U) és 15 között 
tartják. Folynak a beiratások is Félév 
szünet nem lesz, azonnal tnegkezdik a kö. 
vetkező félé'el A professzorok és hallga. 
t'k kabátban kalapban ülnek a hideg fű 
tétlen termekben. Tüzelő alig van, csal, 
néhány köteg rózsát gyűjtött ösve r 
kvesatura Mégis bizakodással tekint min
denki a jövő elé Várják a hadifogságban 
levő haUga'ókat és remélik- hogy jö'örs 
elérik a régi 300—100-3*  létszámul.
PilVlzat két rtalOrorvosI állásra

A belügyminiszter pályázatot hirdel a 
lzélpesivármegyei Főkapitányságnál Kees. 
kémét székhellyel és a Kecskémé i Fő
kapitányságnál rendszeresített két rendőr- 
orvod állásra

A pályázati feltételek a Kecskeméti Fő. 
kapitányság elnöki osztályánál tudhatok 
meg. A pályázati határidő 3 bét

Ki tud róluk valamit?
A rendőrség politikai osztálya ezúton 

hívja fel mindazokat, akik az alant fel
sorolt honvéd egyének Kecskeméten tar. 
túzkodástik idejéről azok politikai maga, 
tartásáról vagy né|»eJlene*  cselckedlexkről 
■ udonXss.il bírnak, haladéktalanul jelent 
kezzenck terhelő adataik felvétele céljából 
Városháza félemelet 23. ajtószáro alatt.

Kiss Ernő tart, allurdnagy, 1938. szept
I Ml 1940 dec I3.ig mint tanuló

Vecsernyés Antal ht. rep firm.- aki 1911
12-t® és l<M4 évben a 3 kf rep. osztag, 

nál
Medve Mihály törzsőrmester 193<b-1940. 

V. t®zér mérőszázazfnál.
Balogh Imre bt törzsőrmester 1941— 

mia.ig a 3. S mérőszázadnál szolgált.
Fehérvári Károly ht, lörzsörmcs’er 1940 

ok« 10.löl 1941. oki li-g bombázó század, 
nál Kecskeméten

Horváth József ht. törzsőrmester, ak, 
1944), ok! l.töl IMI nov l.ig u reptér 
pu rancsn oluágá n ó I

Varga Bélu ht. őrm. 1944. május •> 'k 
mint szerelő a reptéren dolgozol!

1946.lanukr 6,

rasírna*

Magyarország félkészül
A moszkvai külügyminiszteri konjeren- 

cia döntőse után a Magyarországgal való 
békekötés ügye egyre halározoliabb |o<- 
mákal öli. Londonban mér dolgoznak a 
békeszerződé*  vázlatén és termeszeiben 
Magyarország is lelje*  felkészültséggel 
akar a szövetséges hatalmak elé állni a 
béketérgyelósok színhelyén.

A külügyminisztériumban nagy appa
rátussal folyik a békeertekeziet magyar 
bizonyító anyagának előkészítése es egy
mást érik a miniszterközi, valamint párt
közi tanácskozások is, amelyek mind ki-

4000 kecskeméti hadifogoly vau Keleten?
- Kecskeméti Lapok tudósítójától —

A város katonai ügyosztályán must állít
ják össze az orosz hadifogságban levő 
kecskeméti hadifoglyok névsorát, A névsor 
a hozzátartozók bejelentése alapján készül 
Hadifogságban levő katonáink száma több 
mint 1000 Egyik részükről tudják, másik 
részűről csak sejtik- liogy Keletre kerüllek 

Ha figyelőibe vesszük, hogy békében 8 
Ifi.000 katonaköteles volt Kecskeméten, a

28 vagon szenet kap a viuanyielep
■ Keeokemetl Lapuk tudósítójától —

A városi villamosmü igazgatója 2K vagon | 
tatai és salgói szenet kötött le — deoui. 
béri kiutalásként Az. érvényben levő ren. 
delkezés szerint a decemberi kiutalási lég 
később a hó végéig el kelle.t volna szál. 
Utáni a bányákból. Az ismert akadályok 
ezt mindeddig meggátolták s így félő- hogy

A háborús károk bevallása — kötelező!
A háborús károk összeírását végző ősz. 

s/eíró biztosokkal szemben sokan elutasító 
■mgatartást tanúsítanak és megtagadják 
az adatszolgáltatást. A háborús magánké, 
lük hevallósáhez fűződő rendkívüli nagy 
nemzeti érdekre tekintettel, a polgárnő*-  
ler nyomatékosan figyelmezteti a lakossá.

Horváth ödön, laczy István és Paczolai György 
a Képbiróság elolt

- Kecskeméti Lapuk tudósítójául -
A Xepbtróságun változatlanul nagy érdek, 

ledés inellett megszakítás nélkül folynak .« 
tárgyalások. Január lO.én kerül sor Laczy 
István városi irodaigazgató ügyére. Az 
ujrat'el'élcli tárgvalás érdekesnek igérke. 
zik annál is inkább, mert a volt gettópa 
rancsnokot hónapokkal ezelőtt felsőfokon

El kell fogadni a kisebb címletű papírpénzt is!
\ bankjeg-'dézsuia életbelépése után kii- közöljük, hogy az 1, 2, ó, 10 és 20 pengős 

öhböző rémhírek keltek szárnyra. Egy > I papírpénz most is érvényes fizetési eszköz 
kereskedők és piaci árusok vonakodtak I - s a jüvőlien is az marad. A Jegybank 
. llugadni a k -c-l-b címletű papírpénzek t. I csak a pénzérméket vonta be. 
A közön-ég is az eladók inegnyugta'.áxir. I “

Hírek Budapestről
Amerikába é.t a Brit Birodalom egész 

területére most már ajánlott levelek is
A francia megszállási övez.etbeii le'ö 

magyar háborús bűnösüket, köztük Al
brecht főherceget, Maróthy-Meizlcrt. 
Rupprecht Olivért. Szelet-;-.ky Zitát, ki
adjuk a nénbirÖHÚgnak.

Az áltatni gondozásban levő gyerme
kek száma 2?.üü(i.

Molnár Erik népjóléti miniszter kije
lentette, hogy ha ti szállítási nehézsé
geket sikerül megoldani, Jóval több 
gyógyszert kapunk külföldről, mint ed
dig.

Az Egyesült Államok katonai hutosa- 
gai január 15-én liazabuesátják Xérnet- 
ornzág amerikai övezetéből az. Cn-s/es 
magyar hadifoglyokat.

„Embvrvolta mellett e-ak az szol, hogy 
anyától született" állapította meg 
a népügyész Endre I .ászlóról.

Ilétlótol kezdve MAI pengő le . u vll- 
l.iii.osjegy áru.

Számottevő jégzajlástól tiz napon be
lül nem kell tartani a Dunán.

Egy angyalföldi pékmester a lángszóró 
elgondolásán alapuló. Mi százalékos fű
tőanyag megtakarítással működő olaj
kemencét talált fel.

Illetékes helyen kijelentették, hogy 
sem újabb pénzbélyegzés, sem vngyon- 
dézama nem lesz.

sz.

a ítékeiárgyaiásokra 
záróleg a béketérgyalások előkészítésével 
foglalkoznak.

Az amerikai Bostonban megjelenő 
Chrisnans Science Monitor című tekinté
lyes lap cikkel közöl Budapestre küldött 
tudósítóiétól. A tudósítás megrázó képet 
fest a magyar nép nélkülözéseiről, de 
hirl ad arról is, hogy a demokratikus 
magyarságot lisztesseges, dicséretre méltó 
szándékok és sok-sok jóakarat vezetik. 
Magyarország rövidesen hasznos tényező 
lehet a közepeuropai béke és demokrá
cia felépítésében fejezi be a cikkíró.

fenti számot rendkívül nagynak kell tar. 
tanunk Ebben a számban nemcsak a hadi, 
foglyok, hunéin az eltűnt és elesett kato. 
nák is benne vannak.

A hozzátartozók kérvényeit Mdolgozzák 
ér összesítik- majd a külügyminisztérium, 
ha továbbítják. I't egyesítik az ország 
minden részéből befutó íistákat s a kül. 
ügyminiszter a Szövetséges Ellenőrző Bi. 
zuttság elé terjeszti.

a deomberre kiutalt szén „elveszett". Bár, 
igazgató most tárgyalásokat folytat a bá 
mák igazgatóságával- hogy engedélyezz-, 
utólag a 28 vagon szén kiadását E'rr*  
míg' szükség van, mert B jelenlegi készlet 
már csak három napra elég és így attól 
lehet tartani. hogy ismét zavar niutalko. 
zik a villanyáramszolgáltatásban.

v.Itás meg n«m adása vágyás ad*tokbeszolgat-  
szemben- akik a rendetekben előírt kötele, 

zrltsí-giiknek nem tesznek eleget, vagy a 
hatósági közegnek tekintendő összeíró biz. 
tussal színiben nem megfelelő magatartást 
tanúsítanak u megtorló intézkedéseket 
minden esetben megteszi a hatóság

10 évi kényszermunkára ítélték.
Valószínűleg még ebben a Inüiapbati 

Ncpbiróság elé állítják dr Horváth Ödön 
-olt főispánt és Paczolai György nagykő, 
rösi református leiké**,  nyilas képviselőt 
Előbbi Kecskeinéi kiürítéséért felel, utóbbi 
a demokrácia ellen harcolt szóban í-

feladhatok.
\ nemzetgyűlési az ország jövője 

szempontjából döntő Jelentőségű kér
désekben. így az államforma ügyében, 
január 2t). után összehívják.

Több szállítmány élelmiszer van út
ban külföldről Budupest leié.

Rövidesen traktorokat, teherautókat 
és más mezőguzdasági felszerelést ka
punk a Szovjetuniótok

Január l-re virradó éljél a llungáiia- 
tit és Thököly-iit sarkán ellopták a Vö
rös Hadsereg egyik t« bérautóját.

Mi újság a vidékén?
SZÖREGEN a petrók-umgyárbaw az or

szág legmodernebb parafintetepét helyez.

GYŐRBEN egyre terjed a lifuwjárvánv. 
eddig közel 20.000 személy kapott védő.

PÉCSÉN közbiztonsági okokból tilos éj. 
Jt: 12 ós 5 óra között az utcán járni.

SZEGED is Újszeged között újra meg. 
imíult n kompköriekedés- mert elvonult a 
n-gzajlás

Xz év els'ó u^zülöttc:
Kecvken.éten őxégl szokás- hogy a sajtó 

feljegyzi: az óv első újszülötte fiu-e vagy 
leány. A jóshajlamú emberek aztán külön, 
féle következtetéseket szoktak s-vonni eb. 
hői a tényből, amelyek rendszerint vagy 
beválnak- vagy nem.

Az lMő.os év adata ebből a szempont
ból így fest; Az első újszülött leány és 
Nyilas Teréziának hívják Nyilas Ágoston 
i-ndőr é» felesége leánya, január elsején 
■ éggé! látta meg a napvilágot

íme az adatok, tessék jósolni..
Hogy a jósok dolgát megkönnyítsük. 

I i.zzátesszük még azt 1*.  hogy a következő 
szülés inár fiú, még pedig egyszerre kettő 
I gV másik boldog anya ugyanis ikerfiúk
nak adott életet.

Kishirek a Nagyvilágból
Ausztriában kilenc hónap óta most 

másodszor adnak a lakosságnak ciga
rettát: személyenként 20 darabot

<50.000 SS- és (iestapo-pribek ellen 
készül a vádirat Németországban, leg
kisebb büntetésük 20 évi Kényszer
munka.

Usang-Kai-Sek kínai államfő legidő
sebb lla masiélórás kihailgutason jelent 
meg Sztálin generáiissziniusznál.

A csehszlovákiai németek kiutasítá
sát tavaszig leilüggesztettek.

.Monteearloban már teljes békebeli 
sziuv uitalou mnködnek n szórakozóhe
lyek.

Kút nagy angul gyógyszeripari Vai.aial lar- 
savagba tomozul-, hogy a mvg*emn»*neti  ne
met Farbemndusine helyett elláss. Euiöpa 
gyogyszcrsaukscgietet.

A szovjet övezetben is külön indulnak a 
szociáldemokraták a nímetotszagi vámszta-

A götog miniszterelnokhelycttes 
repüli, hogy tárgyaljon országa 
helyreahiiasarol.

Londonba

— VÁROSI NYUGDÍJASOK részeié a jan. 
haii nyugdijat cs a katacsonyi segélyt hét
főn cs kedden Iízeli ki a tüpenziar.

SZAKSZERVEZETI HÍREK. Faipari Mun
kások Szakcsoportja f. ho U-an, vasárnap d.
e. líl-kor, a Bonpari Munkások Szakcsoportja
f. hó ü-an, vasarnap d. u. 2-kor, a őepzene- 
szek Szabad Szakszervezete 7-en, héttőn d. 
u. 3-kor gyűlést tart.

— AZ ASZTALOSOKAT' kéri az Iparles- 
tület, hogy 6-an, vasárnap d. u. 2 urakor a 
székház első emeleten levő gyűlcsleremoen 
jelenjenek meg.

— A REFORMÁTUS EGYHÁZ népfőisko
lái tanfolyama leányok szamara nem ,anuar 
7-én kezdődne, hanem januar 14-tól 28-ig 

hazaoaii. Felvilágosítás es jelentkezés januar 
10-ig, csütörtökig a lelkészi hivatalban és a 
a KlE-bcn.

— BIBLIAOKA lesz 9-én, szerdán déJutáu 
fel 3 órakor Csaklornyai-ut SÍ, szem alatt a 
reformátusok részere Marion Sandorek la-
^^--"aZ IPARTESTÜLET elnöksége ezúton 

mond köszönetét a szegény és elaggott ipa
rosok karácsonyi segélyakciójára adott ado
mányokért. Mivel a névszerinti nyugtázásra 
ezúttal nincs lehetőség, ezert az adakozók 
névjegyzékét, a*  adományok feltüntetésével, 
az lpartestulet hivatalos helyiségében füg
gesztettek ki.

A FÜGGETLEN IFJÚSÁG vasárnap 
délntan 3 órai kezdettel tancdélutánt rendez 
Rákoczi-ut l>. szám alatt. A zenei kiváló ze
nekar fogja szolgáltatni

— A VÖRÖSKERESZT 6 én, vasarnap 
délelőtt 10 órakor tartja közgyűlését a va
roshaza kistanácstermében, melyre a varos 
társadalmat tiszte ettel cs szeretettel várja a 
vezetőség.
- A SZOCIÁLDEMOKRATA Ifjúsági Moz

galom vasarnap délután lél 4 órakor a gyu
lagyár kultúrtermében műsoros délutánt tart 
Vendégeket szívesen lát a rendezőség.
- ELJEGYZÉS. SzoUár Anna és Gora

Béla jegyesek 77
- SZŐLŐSGAZDÁK FIGYELEM! A 

lói.500—1IM5 P. M. szánni rendetet tehe. 
tövé teszi szőlőterületek tiláu búzában ki. 
vetett tőkiadó borban való lerovását. Eléri 
fetbivjuk azokat a szőlősgazdákat, akik 
HM5. évi földadójukat még nem fizették 
be és borral kívánják azt kiegyenlíteni, 
hogy összeírás és a részletek közlése cél 
jóból 3 napon belül jelentkezzenek hegy, 
községüknél- vagy a Hegyközségi Tanács 
uál. iRákóczi.út 5.) Ugyancsak jelentke. 
zésre hívjuk fel azokat a hegyközségi tago
kat is. akik bortermés hiján adójukat bor. 
bm sem tudják megfizetni, hogy ügyükben 
egységesen eljárhassunk. Hegyközségi Ta
nács 71

A HAZBERVALLOMÁSOK BENYUJ 
fása Kecskemét htj város adóhivatalt, 
kihívja azokat a háztulajdonosokat, akik 
az 1946. évi házbérhevllási (vüket mind, 
ezitfeig nem adták be. hogy ezen felhívás 
ló! szállított 3 napon bedül tegyenek elé
gít. mert ennek clznulasztá.Mi esetén s 
luiindón kívül érzékeny bírsággal sujtják 
őket

udonXss.il


- KECxKLMEI THJ. \ ÁhÜS azocmln 
felügyelőjévé a népjóléti miniszter dr 
H.,{ó Józsefet nevezte ki. aki egyben Füst 
* úrmegye ieliígyelóje út. Egyidejűleg t 
népjóléti miniszter u Ülj. városi MociáUs 
llikári hivatal vezetésévé. Varga Józsid 
szucális titkait bizla üteg A polgartneslei 
a szociális titkároknak a városház, 
vau. 21 sz.) biz ositoli hivatali helyi

— JÚ MINKAN UulgyiodrásZsegei 
"egédleáuyt uzounah belépésre felveszek. 
Hegedűs ludtasz (sziuliazzal szemben).
- DK. BATKA FERENC OTBA ellené 

orvos ezülósz.uógyőgy asz rendel ltalh

- FELHÍVÁS. Az uz adi 
19X990-1945 és a HM.ttóO— 
számú rendietekben előirt be 
kólulessegeuek ezen rendelet megjelenés*  
előtt olymódon tett elegei, hogy a beszól, 
gáltatási kötelesség címén beszáUilu'.t ke
nyérgabona arát a jogosított kereskedőim 
felvette, az igy beszállított kenyérgabona 
uak a lentiére kivetett lőldadó és járulékai 
ba való beszámítását kérheti. Illetékmentes 
kérelmét a városi adóhivatalhoz 1910. jatt. 
15 napjáig kell benyújtania. Városi adó. 
n.vatal.

— LEBÉXYEGZETI.EX pénzért napló, 
rakat és kis könyveket péntekig bezárólag 
vásárolhat az ujságárusbódékbanf 

POLGÁRI DE.MOKRAT
.án délelőtt

____  PÁRT 
január 6-án délelőtt 10 órakor tagértekez 
letet Űrt u.u mi i v_____ <u ■

— ERTES1 i EM a tiszclt szállíttató kö
zönséget, hogy 3 es tel tonnás MaTEOSz- 
teherautómmal mtnuvnneniu 1 u v a r t szak
szerűen es pontosan leboi.yolitok, Eurmádi 
Jogsai Bethlen-varos 8. fllegedcs-köz). •:«

— LÁBBEL1KÉSZITÖ SZAKOSZTÁLY 
január 6-án délután fél 3 órakor a szó 
kott helyen gyűlést tart. Tárgy: Rendele. 
lek ismertetése, ár bejelentése- igazoló
lapok átvétele
- HASZNÁLJA a Bú.Jé szódát, Beült*  

húzza beteg gyomrát. 81
KÉT DB 20 lil.r* hordó eladó. A|M»wékiv. 
V-.utca 1L 7f
MCFOGAK fogsoruk, lögsorjavitáaok szak- 
szerű készítése. Fogteobnjkaé laboratórium, 
VJ], Forrás, u. ». 72
1GASK0CSI alja és 43.as férfi atrapacsizmn 
terményért elcserélhető. Kzácbenyonrus >>.

KÉT perfekt gép. n, gyuraírunöt alkalmasuk. 
I.rtekézul tehet dr. Nagy László ügyvédnél, 
Aagyköróal.u 14. 81
'AK BOTTYAN.U. S. az. u|a(tl lakásumit 
december J8.áu e*'e  fél * éa ba 
ismeretleu lettesek kiraboltál*  
férfi bocskaikabátot. fi 
tény', két azürke öltönyt 
nemüt. Nyomravezetőt te 
zom. Rákóczi.út 17—H. Tatár fü«zerttzle|bei

HÖLGYEIM! Ki óhajt megismerkedni házas 
rág eéljábö! egy éves jobb iparossal. Le 
• eleket ,,N'ein jó egyedül lenni'*  jeligére 
kiadóba kérek. "

Tölgy*,  akác*  is 
48 nyárfarönköt 
lábon is VESZEK, vagy jó 

borért cserélek.
FIRflGO GYŰLI hordó- és 
ládagyáros, Rákóczi-város 23

tlfOROe. vagy lőrőtferne. eset 
bet tfSUlna : egaros. Sínk 

képzelt kezeskedő. — Lévé cím 
Darca Cris^ló. 
Nagykőrös, Tázerdci-u. 1. 8t

dolgozó munka*  
sokat és udvar, 
tnunkcsckai 

állandó munkára FELVESD 
FARAGÓ GYULA

Malmok, gép-. 
tulajdonosok es 
«*  köziizemen 

figyelmeoe! 
Speciális autogén- es villany- 
hogosztó-iizotnenict megnyi
tottam Hegesztőnk : henger
fejek, blokkok, karterok, ten
gelyek, valamint minden 
Diesel-motor alkatrészek tö
rését, kazánok, 'gy túz- 
szckrény-rcpedcst, gőz- és 
melegvíz- csőhálózat, minden
nemű vasszerkezeti munkák, 
a.uminium, fredol, Jurái, mag
nézium, bronz, valamint min
dennemű femek törései, kopa 
sát garancia mellett vállalom
Autogén vágás, 

fűtőtest hegesztés 
Közüsomcsnck munkáit 

sotonktvul vállalom, helyszínt 
kiszállással. KÖKÉNY JÚZSE- I 
léPMtihelf.belli cn-k- rutin 
(Zaboreuki le.e helyiség.)

fúszerüzletnek megfelelő

l ehetőleg a központon, - leh 
berendezéssel is, — bérbe, t 
utóbbit MEGVÉTELRE kétese 

Cím a kiadóban.

A thj. mérnöki hivata- érte 
siti a hiba ús épületkár; 
szenved, u háziulaldenoso- 
kit. hogy nagyobb menny i- 
«k cseréj érkézéit. 

A mérnöki hivatal kiutalá
sára megkapható az Ép.tft- 
■unkeso- SzüvetkezcBníl. 
(Szarvas-u. 15), ahol telö- 
fetlö palára eli'jogyzést vs 

előleget elfogadnak
<•

Mm ennemukftngyes esfcS 
munkai. onyag horzaadasu- 
val elvállal az Epitőmunká- 
sok Termel., Beszerzi és 
Értékesítő Szövetkezete, IV.

parasztkuu.i,

akáela
l kapll«'v.

KI llíYCHCi,

iiratiybortiapka
in gat tanéi*'. r-ni-

fi.I . Jakabszúl;

gto. jutalmat kap. Rákóczi.

ért, yíith Mihály

i

. IsEBB C-aludÚ huziwpuruuk lukáat 

..u iuéuy<*fuld<*l adói

UA8ZXALT

'HOZ
..rniés-z«tbei

leányt bejárónőnek felveszek, 
ifáért. Mikr-a.u. 11.

IRÉI.HETO egy 20 múzsáig óc 
múzsáig bíró ezé|e**ko«>i borért, fáért 

P eladó. Akácfa.'

ES uazoborjut ad<

mellett

.LCSERELEM bernyoagiye 
anyagom bókealupun, zsírezalu 

itAliOMAJTób •zekreuy, uj

menyért eleaereíh-

Burga.u. 7. Virág 
GKOS PAI

tüzérek hé 
tnd r6]a é.
Pál, Klafái 148.

KFT db malacot udok krumplién 
t i uáért. A|.óméntelek 
hályné.
ÜGY ke'cN*t ba»zu 
lisztért elcrserél'ietb.

ELADÓ egy pokróc

NÉGYÉVES

Nyúl Frrenc.
FELEST vág 
fiatal gyümölcsössel betelepített

u'ea 25.

llTt)ROZOTT » 
>. Cím a kis 
TEST aduék 
Tabán.u. 7.

I.1NNYÉNI

luea*'KyeZ*

i.ti reggeltől délig.

T vagy alpakka

GÉPÍRÓ kisMswnyt -

1..I,. malom.) 
nadrágot

I "F AKOKSZOIiT mludt-n mounytaegi 
,xek. Festó.u. 3.
JÓL l OZO uinidcn

l.PCLET tető kupu, padló, a 
kaszálásét es javításai gyorsan 
vállalja Kia«*  Elek, 
HAZAT vennékI L 
téct és pénzt adok 
pénteken Koasuth-korut 4. 
BORT a legmagasabb napi 
Bonde Imre gyümölcs 
Klapka utca 10. 
)■ -ZoM INDEXEST 

CGY'ES mind

kovácsot' 
k invencióra felveszek, 
EL< SEKELNÉK ko-.é;
■ .1 télikabátot álehmi 
(VEGTABLA tlOüxsü 
zsvlógép el“dó, illetve élelmiszeréi: 
hété. Szent Iinre-u. S. árváin 
KISEBB családi házat vagy 
nás lakást keresek, terménél 
Talfája-u. 22 
KIS felhold szóiét erei 
adómentés) elcserélnék 
családi házzal! Érdeklődni Vacsl 
vugy Kürtösivel a Hitelbankban. (Megegye- 
zéa szerint.) íOTí
BETHLENVAROS 31. számú ház eladó. tVn. 
csikós, első ház).
SZOPTATÁST vállalok azonnal. Szélűn..mn.

M|NDEN'tFÉLE fuvart olcaóu vállal 
páll.körút 3.
Bl'UOTT borjút vésték terményért, 
fáért, pénzért- Csongrádi-a. 1. 
VASCSŐ húrumuoloa hasznúi!, 35 f<- : 
,.;adó. Farkas darálóloaluioa. Bauk.ő

KV KolilCASZAR, úrpaaialma, tuza-n 
adó. L'rrét 16U. az. yégb Lajosnál.

* Mindenféle papíráréi, naptárt és 
cigarettapapírt utánvétté! ismét

1 szállít G y ö r a y Imre: 
' Deák I-'arcr.c-u. 15 37 Telefon : 386 -515

* i Előzetes penzbekü-dés esetén áren eűrrény! 
-1 ígyideiiilei buldaq tiérat kivin kedves ügyfeleinek

Jólfőzö MINDENE!) 
állandóra felvétetik.

Siócheoyi-tér 17. lt‘4

KECSxEMcII M3GYÜR 
tERcSKEOELMI SiUK m 

Kákcczi-út .0.
IESII MAGYAR KERESKE
DELMI BÁN . eanyiutezcic- 

BETÉTEKET
takurckoetétkönyvre és folyó 

számlata a .egutagasabb kanta- 
ozás mellett elfogod és felmon

dás nélkül visszafizet.
Kölcsönöket 

letéjivttásl, kiskertskeéelmt. UHé 
Tümelcs. mezegazdssial kélcsoae- 

ut bor. murt-sártteii. kenreryebon 
tb. hiteleké.) előnyös teltételek

f UCLKLfOZIK 1 BRHI.UZLET 
MIKOdi flGKVKL. 7

dANY*.AK ..............MT

órát V E SZÉK. 
ARANYKARJKAGYÚRC kaphat*  
Vörös órás, Kőrösi-u- fuvaroz-isi btorzriLGz

K!1”'"Whuwee *■*  m** 
ó iSiüníiaX.-'i’' MMi-inci 3I."Ű -:

nőm 
izapiáron VESZEK. — ügyi nőt: 

‘'■íto- inalligaitdozást * i« o.
Munkácsy-utca 17. 66

a Városi Szeszfőzde
VU.- áftii irttri Beszállítást vállalja! 

| 13 Küliő-.Szab.>dság út 19. Telefon : 22.
Városi iroda: Széchenyi ter 5 Telelőn ; 24

FUYfiRT válla ok, 
fát fáért behordok, 
répát vennék, vagy 
cserélnék. A 1 m á s i i dáiyhacső,

zlajus és pc.rólcumos kunnak 
icnairt, esetébe beszetezhetők 

Soos bádogosnál
Trombita uUa Hold- |e.zó ki 
•atal mclictt) Zománcozott és 
>«doi*.  fürdőkádat vés ck. 9260

"HM nopi áron vás“rolunk Kocsiráfvasa!
•dm.k vegyes terményért 
Őstermelők Szövetkezete 
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ÚJÉVRE
a legszebb aiantiektórgyak között vaio&athat 

Jl>mási Hajós óra-, AkozerOzletófcent 
Beretvással szemben, sarok. — Telelőn: 161. 6

gfiorsepröt, 
ha romlott bort 

a legmagasabb nap
it on * őséről, vagy 

páli.iká becserél 
Péc< iCitSsrió

FUVAR 
vállalok 4 

iORGBCH, Beldacasszony t‘r 7

80d,R0^L0iT BORT,
Üertegrtt l«iini*gMabb  Mpl ÓIM állandóan vdataNank 
a helvéciai, klábertelepi, szikrai telepünkön 
köiponti irodánkban: Arany J.-U. 4. To clun : 186 
Hetvrcia. VUbnietee, Szikra Szereikéül.

Legmagasabb 
áron VESZEK

■ i-, dam , kecske-, borjú-, 
birka- t-s mindenkié bőrt, 
tnég s őrtc en állapotban is.

Kecsli.enjií'j-,
Zaiaór-utca 55. 7784

bor- és gyümölcsszeszlózdcje 
Kecskemét — Telep; Vacsi- 
hegyl03 Iroda: Jukai-u. 17.

f z árut beszállítom ! 
Oetilzési vallatok!
Bat kínok Jt mentes b 0 f■ 

millieéndezés! 111

HLÍSI towwk “

menyes, tyuviau ku. 
iu isaus. E.luaczUolui
AZ ÁLLAMI Ma

BEFOGNI*  A|.<'

Értei
Pákái.ót 7 kilométeibél.

i. Gróf Teleki lÁ«|ó.n 
József né.


